

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

BJARKE S. KNUDSEN HOLDING APS

Enebærvej 4, Skelhøje

7470 Karup J

CVR-nr. 30 72 71 50

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 1. JULI 2024 TIL 30. JUNI 2025

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling den 5. december
2025

Bjarke Skov Knudsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Bjarke S. Knudsen Holding ApS
Enebærvej 4, Skelhøje
7470 Karup J

Telefon: 86661809

CVR-nr.: 30 72 71 50

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Hjemsted: Viborg

Direktion

Bjarke Skov Knudsen

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde anparter i Midtjysk Smedie ApS, samt eje og udleje fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 255.001, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 3.336.932.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		54.910	52.335
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-46.305</u>	<u>-40.405</u>
Resultat før finansielle poster		8.605	11.930
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		298.388	61.312
Finansielle indtægter	1	4.747	16.000
Finansielle omkostninger		<u>-61.925</u>	<u>-63.414</u>
Resultat før skat		249.815	25.828
Skat af årets resultat	2	<u>5.186</u>	<u>4.664</u>
Årets resultat		<u>255.001</u>	<u>30.492</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		67.500	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		298.388	61.312
Overført resultat		<u>-110.887</u>	<u>-91.820</u>
		<u>255.001</u>	<u>30.492</u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	<u>1.710.605</u>	<u>1.638.910</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.710.605</u>	<u>1.638.910</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>2.454.169</u>	<u>2.155.781</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.454.169</u>	<u>2.155.781</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.164.774</u>	<u>3.794.691</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		47.023	425.236
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>100.320</u>	<u>29.040</u>
Tilgodehavender		<u>147.343</u>	<u>454.276</u>
Likvide beholdninger		<u>207.538</u>	<u>46.347</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>354.881</u>	<u>500.623</u>
Aktiver i alt		<u>4.519.655</u>	<u>4.295.314</u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.326.219	2.027.831
Overført resultat		818.213	929.100
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>67.500</u>	<u>61.000</u>
Egenkapital		<u>3.336.932</u>	<u>3.142.931</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.062.066</u>	<u>1.093.573</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.062.066</u>	<u>1.093.573</u>
Gæld til realkreditinstitutter	5	30.000	30.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.125
Selskabsskat		87.510	5.376
Anden gæld		<u>22</u>	<u>20.309</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>120.657</u>	<u>58.810</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.182.723</u>	<u>1.152.383</u>
Passiver i alt		<u>4.519.655</u>	<u>4.295.314</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds</u>	Reserve fo nettoopskrivr efter den inc værdis meto	<u>Overført resultat</u>	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	2.027.831	929.100	61.000	3.142.931
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Årets resultat	0	298.388	-110.887	67.500	255.001
Egenkapital 30. juni 2025	<u>125.000</u>	<u>2.326.219</u>	<u>818.213</u>	<u>67.500</u>	<u>3.336.932</u>

NOTER

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>4.747</u>	<u>16.000</u>
	<u>4.747</u>	<u>16.000</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-5.186</u>	<u>-4.664</u>
	<u>-5.186</u>	<u>-4.664</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. juli 2024		1.760.125
Tilgang i årets løb		<u>118.000</u>
Kostpris 30. juni 2025		<u>1.878.125</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024		121.215
Årets afskrivninger		<u>46.305</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025		<u>167.520</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025		<u>1.710.605</u>

NOTER

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2024	<u>127.950</u>	<u>127.950</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>127.950</u>	<u>127.950</u>
Værdireguleringer 1. juli 2024	2.027.831	1.966.519
Årets resultat	<u>298.388</u>	<u>61.312</u>
Værdireguleringer 30. juni 2025	<u>2.326.219</u>	<u>2.027.831</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>2.454.169</u>	<u>2.155.781</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

Gæld til realkreditinstitutter

Efter 5 år	942.066	973.573
Mellem 1 og 5 år	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Langfristet del	1.062.066	1.093.573
Inden for et år	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	<u>1.092.066</u>	<u>1.123.573</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 1.092, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør tkr. 1.711.

NOTER

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
8 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>